
Vlastnosti 

 Čistí ventily a olejová vedení hydraulických zdvihátek. 

 Omezuje klepání hydraulických zdvihátek. 

 Nepoškozuje katalyzátory. 

 Vhodné pro všechny motory. 

 Kompatibilní se všemi minerálními a syntetickými motorovými oleji, vhodné pro 

konvenční i low SAPS aplikace. 

 Obsah plechovky (325 ml) ošetří 3 až 6 litrů motorového oleje. 

 Přidat do motorového oleje. 

 Ošetřený olej může být ponechán v motoru až do příští výměny. 

Hydraulic Valve 

Lifter Concentrate 

Profesionální řada 

Obnovuje bezproblémový provoz hydraulických 

zdvihátek. 

Uvedené vlastnosti a použití produktů jsou charakteristické pro současnou produkci a mají pouze informativní charakter. Vzhledem k všestrannosti aplikace 

není možné uvést všechny podrobnosti a tím pádem nepřebíráme žádné závazky ani povinnosti, které z používání toho produktu vyplývají. 

Poslední revize: 09. 03. 2020 

Použití 

Vlastnosti 

Dávkování 

TOP OIL SERVICES, s.r.o. 

Nádražní 5, 346 01 Horšovský Týn 

Email: topoil@top-oil.cz 

www.top-oil.cz 

TEL: +420 379 422 580, +420 379 422 680 

GSM: +420 602 690 082 


